[image: image2.png]Camara AManical de T Punllita
e et 8357 Fone 18 3 975 e 05t E 1753000
ke g b
(e
L e

INDICAÇÃO nº 131/2025
Indico ao Senhor Prefeito Municipal Dr. Juliano Vigilato Guiro, para que determine ao setor competente da municipalidade, estudos necessários para instalação de um estacionamento exclusivo para motos – bolsão - na Rua Antonio Portolez, na altura do número 80.
Tal reivindicação é feita pelos moradores das casas próximas ao local que reclamam que os motociclistas estacionam as motos em frente a guia (meio-fio) rebaixada.
Sala das Sessões Vereador “Delson Leandro da Silva”, 30 de Julho de 2025.

Moises Correia
Vereador
Página 1 de 1

[image: image1][image: image2.png]